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TS 5050.048 - Tankolukko yksioviselle TS:lle

Tilattava VX SE -lukkokilven 5050817 mukana.

ominaisuudet

Tilausnro

Toimitus

Sopii:

Ohje

Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 5050.048

Tankolukko, taydellinen
Lukkolaatikko sis. kaksinkertaisen kayton
Lukitus: 3 mm kaksoislehti

Korkeus: 1.800 mm

Jousilevyja ei voi kayttaa uudelleen ovipuskurin vaihdon yhteydessa.
Tarkista, onko varastossa riittdva maara jousilevyja (tilausnumero
8800070).

1 kpl

1,25 kg
1,4 kg
94039910
EC000327
EC000327

27409217



